nPBN NCMNMUTHU TEPMUH

MoH

Y10

Cpe

Yer

Met

MoH

Y10

Cpe

Yer

Met

MoH

Y10

Cpe

Mpeamet OaTtym

26.1.

27.1.

28.1.

29.1.

30.1.

02.02.

03.02.

04.02.

05.02.

06.2.

09.2.

10.2

11.2

OnwrTa xemuja

10:00 n

16:00 y

TexHudka dusmka 1

P 09.00-U 12.00

MartemaTuka 1

OcHoBe 3aluTuUTe XUBOTHE cpeanHe

10:00 pristupni

10:00 Zavrsni

MHxeHepcKo LupTare

EHrnecku jesuk 1

10.00 M

10.00 Y

HeopraHcka xemuja

10:00 n

16:00 y

TexHn4yka cuauka 2

P 09.00-U 12.00

MartemaTuka 2

MpumjeHa payvyHapa y HXeHepCcTBY

8.00

10.00 Y

OcHoBe MaluMHCTBA

EHrnecku jesuk 2

10.00 I

10.00Y




APYIr' NCNMUTHU TEPMUH

Yer

Met

MoH

Y10

Cpe

Yer

Met

MoH

Y10

Cpe

Yer

Met

Mpeamet OaTtym

12.2.

13.2.

.16.2.

17.2.

18.2

19.2.

20.2.

23.2.

24.2.

25.2

26.2

27.2.

OnwrTa xemuja

10:00 n

16:00 y

TexHudka dusmka 1

MartemaTuka 1

P 09.00-U 12.00

OcHoBe 3aluTuUTe XUBOTHE cpeanHe

10:00 Pristupni

10:00 Zavrsni

MHxeHepcKo LupTare

EHrnecku jesuk 1

10.00 1M

10.00 Y

HeopraHcka xemuja

10:00 n

16:00 y

TexHn4yka cuauka 2

MartemaTuka 2

P 09.00-U 12.00

MpumjeHa payvyHapa y HXeHepCcTBY

8.00 I

10.00 Y

OcHoBe MaluMHCTBA

EHrnecku jesuk 2

10.00 I

10.00 Y




nPBHN NCMUUTHU TEPMWH

MoH

Y10

Cpe

Yer

Met

MoH

Y10

Cpe

Yer

Met

MoH

Y10

Cpe

Mpeamet OaTtym

26.1.

27.1.

28.1.

29.1.

30.1.

02.02.

03.02.

04.02.

05.02.

06.2.

09.2.

10.2

11.2

AHanuTnyka xemuja

10:00

16:00

deHoMeHU npeHoca

U 11:00 12:00
p

MHxxenepcka
TepmoanHamumka

U 11:30

12:00

Koncrpykunonu
MaTepHjanu

11.00h

11.00h

OcHoBe EJ1IEKTPOTEXHUKE

EHrnecku jesuk 3

10.00

P 10.00h - U
12.00h

10.00

OpraHcka xemuja

®usnyka xemmja 1

9:00

9:00Y

MHcTpymeHTanHe metoae

16:00

MatepujanHu n eHepr.
GunaHcu

8.00

11.00

Xemujcka TepMmoanHamunka

12:00

12:00

EHrnecku jesuk 4

10.00

10.00




AOPYI' UCMUTHU TEPMUH

Yet

Met

MoH

Y10

Cpe

Yer

Met

MoH

Y10

Cpe

Yer

Met

Mpeamet OaTtym

12.2.

13.2.

16.2.

17.2.

18.2

19.2.

20.2.

23.2.

24.2.

25.2

26.2

27.2.

AHanuTnyka xemuja

10:00 n

16:00 y

deHomMeHU npeHoca

U 11:00 12:00 P

UHxerepcka TepMoanHaMmmnka

U 11:30

12:00 P

KoHcTpykunonu marepujanu

11.00P

11.00U

OcHoBe EJ1IEKTPOTEXHUKE

EHrnecku jeank 3

12.00 N

12.00 Y

P 10.00h - U 12.00h

OpraHcka xemuja

dusnyka xemuja 1

9:00 1M

9:00 Y

MHCprMeHTaﬂHe meTone

16:00

MaTtepwjanHu n eHepr. GunaHcm

8.00 I

11.00Y

Xemujcka TepMmoanHamMmnka

12:00 N

12:00 Y

EHrnecku jesuk 4

12.00 N

12.00 Y




nPBN NCMNMUTHU TEPMUH

MoH

Y10

Cpe

Yer

Met

MoH

Y10

Cpe

Yer

Met

MoH

Y10

Cpe

Mpeamet OaTtym

26.1.

27.1.

28.1.

29.1.

30.1.

02.02.

03.02.

04.02.

05.02.

06.2.

09.2.

10.2

11.02.

dusnyka xemuja 2

9:00 1M

9:00Y

MexaHunuko npou. NHXXewepcTBo

12:00 P

OcHoBe peakLmjCKOr NHXeHep.

12:00 P

12.00U

Katanunsa n KaTtanmn3atopu

10:00Y

Buoxemuja

9:00 N

9:00Y

TonnoTHO 1 audpys. Npou. NHXeHs.

12:00 P

Mjeperse 1 perynaumja npoueca

8.00

12.00Y

Koposuja n 3awtuta

10:00M

12:00Y

OpraHcka xemujcka TexHonoruja 1

lNpojekToBake npoLecHe onpeme

U 12:00

WHpycTpujcka Mukpobronoruja ca reHeTUKoMm

10:00 P

12:00 u

HYTpI/ITVIBHa CBOjCTBa M aHanm3a HamMmunpHuLa

12:00 P

10:00 U

KonongHa xemuja

12:00 I

12:00Y

Onepauuje y npexpaMbeHOM MHXEHEPCTBY

10.00U

HyTpuTrBHa BpWjeQHOCT XpaHe

10:00 P

10:00 U

Brnoxemuja y npexpambeHoj TeXHONOrunju

9:00 N

9:00Y

Mukpobuonoruja npexpambeHunx npomssoaa 1

10:00 P

12:00 u

Mukpobuornoruja npexpambeHnx npovssoaa 2

10:00 P

12:00 u

|_|pI/IHLI,I/IFII/| KOH3epBucakwa

11.00 N

12:00 u




OcHoBe npexpambeHe TexHonoruje 11.00 1

OcHoBE eneKkTpoxeMm. NHXeHEep. 10:000M 12:00Y
MopgenoBare 1 cumynaumja npoueca 8.00M |11.00Y

Brnoxemunjcko NHxXeHepcTBo 11:00 P 12.00U

MeTtope aHanuse npexpambeHux npounssona 14:00 N 14:00 Y




APYI UCINTUTHU TEPMUH

Yer

Met

MoH

Y10

Cpe

Yer

Met

MoH

Y10

Cpe

Yer

Met

Mpeamet OaTtym

12.2.

13.2.

16.2.

17.2.

18.2

19.2.

20.2.

23.2.

24.2.

25.2

26.2

27.2.

dusnyka xemuja 2

9:00 1M

9:00Y

MexaHunuko npou. NHXXewepcTBo

12:00 P

OcHoBe peakLmjCKOr NHXeHep.

12:00 P

12.00 U

Katanunsa n KaTtanmn3atopu

10:00Y

Buoxemuja

9:00 1M

9:00 Y

AmbGanaxHu maTtep. n ambanaxa

TonnoTHO 1 audpys. Npou. NHXeHs.

12:00 P

Mjeperse 1 perynaumja npoueca

8.00 M

12.00 Y

Koposwuja n 3awtuta

10:00r

12:00Y

OpraHcka xemujcka TexHonoruja 1

lNpojekToBake npoLecHe onpeme

U 12:00

WHpycTpujcka Mukpobronoruja ca reHeTUKoMm

10:00 P

12:00 u

HYTpI/ITVIBHa CBOjCTBa M aHanm3a HamMmnpHuLa

12:00 P

10:00 U

KonongHa xemuja

12:00 N

12:00 Y

Onepauuje y npexpaMbeHOM MHXEHEPCTBY

10.00 U

HyTpuTrBHa BpujeQHOCT XpaHe

10.00 P

10:00 U

Brnoxemuja y npexpambeHoj TeXHOMNOrnjm

9:00 1M

9:00 Y

Mukpobuonoruja npexpambeHnx npovssoaa 1

10:00 P

12:00 u




MwukpobGuronoruja npexpambeHunx nponssoaa 2

12:00 P

12:00 u

MprHLMNKU KOH3EpBUCaHa

10.00 N

12:00 u

OcHoBe npexpambeHe TexHonoruje

10.00 N

OcHoBe EJ1IEKTPOXEM. UHXKEeHEP.

10:00I1

12:00Y

MopgenoBate 1 cumynaumja npoueca

8.00 I

11.00 Y

Broxemujcko NHXeHepcTBO

11:00

12.00 U

MeToge aHanuse npexpaM6eHV|x npon3soaa

9:00 1M

14:00 Y




nPBU NCMUUTHU TEPMWH

MoH

Y10

Cpe

Yer

Met

MoH

Y10

Cpe

Yer

Met

MoH

Y10

Cpe

Mpeamet OaTtym

26.1.

27.1.

28.1.

29.1.

30.1.

02.02.

03.02.

04.02.

05.02.

06.2.

09.2.

10.2

11.2

MpojekT. npoLeca n NocTpojera

U 12:30
12:00 P

TexHonoruja Boge

10:00
pristupni

10:00
Zavrsni

XurnjeHa n caHutaumja y
NPOn3BOAHU XpaHe

10:00 P

10:00 U

HeopraHcka xemujcka
TexHonoruja 1

12:00 P

11:00U

HeopraHcka xem. TexHonoruja 2

12:00P

12:00U

TexHonorunja kepamuke

TexHonoruja rmuHuue

OcHOBe eneKkTpoXeMm. NHXeHEeP.

EnekTp. noctynuu TpeT. oTnag.
BoAa

OpraHcka xemujcka TexHonoruja
2

10.00 p

10.00 u

Broxemmjcko MHXeHepCcTBO

12.00U

OcHoBe npexpambeHe
TexHonoruje

14,00

OcHoBe KoH3epBUcama

11.00 M

12:00 u

YnpaBreakbe KBasn. u 6e36jes.
XpaHe

11.00 1

TexH. nponsBoaHe 1 Npepage
meca

12:00 P

8,00




TexHonoruja xnahema

11.00 1

12:00 u

TexHonoruja xwuta n 6bpaliHa

11.00 1

11.00Y

TexH. KOHOUTOPCKKMX npoun3soada

11.00 I

11.00Y

TexHonoruja peuunknaxe
nonnumepHNx maTtepujana

TexHonorunja mnuvjeka n
MInje4HUX Npom3soaa

TexHonoruja 3awTuTe
MeTanHuMm npesnakama

12:00Y

TexHonoruja 3awTtmTe
HemeTanHum npeenakama

12:00Y

TexHonorunja npomssoaa og
Mrmjeka

9:00 1M

9:00Y

CeHs3opHe meToe aHanuse
npexpambeHnx npounssoaa

11.00 1M

12,00

TexHonorunja Boha un nospha

10:00

10:00 U

ExoHoMuVKa npegyseha n
MEeHaLIMeHT

11:00 P

11:00

OpraHcka xemujcka TexHonoruja
1

10.00 p

10.00

TexHornorunja nakoBawa
npexpambeHnx npounssoaa

PacxnagHa TexHuka

11.00 U

AnepreHu y xpaHu

14:00 I

11:00 Y

Ynpas/are 6e36jeaHolwhy 1
KBa/IMTETOM XpaHe

11.00 M

10,0

Il_lpl/leeHa npexpamoeHnx
aguTUBa Y NPOU3BOLHN XpaHe

12:00 u

APYIrv UCIMTUTHU TEPMUWH




Yet

Met

MoH

Y10

Cpe

Yer

Met

MoH

Y10

Cpe

Yer

Met

Mpeamet OaTtym

12.2.

13.2.

16.2.

17.2.

18.2

19.2.

20.2.

23.2.

24.2.

25.2

26.2

27.2.

MpojekT. npoueca 1 NocTpojera

U 12:30
12:00 P

10:00
Zavrsni

TexHonoruja Boge

10:00
pristupni

XurnjeHa un caHutaumja y
NpoOu3BOAHU XpaHe

10:00

10:00 U

HeopraHcka xemujcka
TexHonoruja 1

12:00p

11:00

HeopraHcka xem. TexHonoruja 2

12 p

12:00u

TexHonorunja kepamumke

TexHonorunja rmuHuue

OcHOBE eneKkTpoXeMm. NHXeHEP.

EnekTp. nocTtynuu TpeT. oTnag.
Boda

OpraHcka xemujcka TexHomnoruja
2

10.00 p

10.00 u

Broxemmjcko MHXeH-epCcTBO

12.00

OcHoBe npexpambeHe
TexHonoruje

10.00 1

14

OcHoBe KOH3epBUcama

10.00 1M

12:00

Ynpaerbame kBarn. u 6e36jes.
XpaHe

10.00 1

10,00

TexH. npousBoaHe 1 Npepaje
mMeca

12:00

8,00

TexHonoruja xnahewa

10.00 M

12:00 u

TexHonoruja xuta n bpawHa

10.00 1

11.00 Y




TexH. KOHAUTOPCKMX Npou3Boaa

10.00 1

11.00 Y

TexHonorunja peunknaxe
nonumepHNx maTtepujana

TexHonoruja mnujeka un
MIMjeyHMX Nponseoaa

TexHonoruja 3awTuTe
MeTanHuMm npesnakama

12:00Y

TexHonoruja 3awTuTe
HemeTanHuM npesnakama

12:00Y

TexHonoruja npounssofa o
mIvjeka

9:00 MM

9:00Y

CeH3opHe MeTode aHanuse
npexpamGeHnx nponseoaa

10.00 I

12,00

TexHonorunja Boha n nospha

10:00 P

10:00 U

ExkoHoMMKa npeay3eha n
MeHalIMeHT

11:00P

11:00 U

OpraHcka xemujcka TexHomnoruja
1

13.00 p

10.00 u

TexHornorunja nakoBawa
npexpambeHnx nponssoaa

PacxnagHa TexHuka

11.0U

AnepreHu y xpaHu

12:00 I

Y npassbatbe 6e36jegHowhy m
KBa/IMTETOM XpaHe

10.00 1M

12:00Y

MpumjeHa npexpambeHnx
aguTUBa Y NPOM3BOLHN XpaHe

12:00u




