

	ПРВИ ИСПИТНИ ТЕРМИН												
	Пон	Уто	Сре	Чет	Пет	Пон	Уто	Сре	Чет	Пет	Пон	Уто	Сре
Предмет Датум	26.1.	27.1.	28.1.	29.1.	30.1.	02.02.	03.02.	04.02.	05.02.	06.2.	09.2.	10.2	11.2
Општа хемија			10:00 п										16:00 у
Техничка физика 1									Р 09.00-У 12.00				
Математика 1													
Основе заштите животне средине	10:00 pristupni			10:00 Završni									
Инжењерско цртање													
Енглески језик 1						10.00 П					10.00 У		
Неорганска хемија			10:00 п										16:00 у
Техничка физика 2									Р 09.00-У 12.00				
Математика 2													
Примјена рачунара у инжењерству								8.00 П	10.00 У				
Основе машинства													
Енглески језик 2						10.00 П					10.00 У		

	ДРУГИ ИСПИТНИ ТЕРМИН										Чет	Пет
	Чет	Пет	Пон	Уто	Сре	Чет	Пет	Пон	Уто	Сре		
Предмет Датум	12.2.	13.2.	16.2.	17.2.	18.2.	19.2.	20.2.	23.2.	24.2.	25.2.	26.2.	27.2.
Општа хемија					10:00 п							16:00 у
Техничка физика 1											Р 09.00-У 12.00	
Математика 1												
Основе заштите животне средине	10:00 Pristupni		10:00 Završni									
Инжењерско цртање												
Енглески језик 1				10.00 П					10.00 У			
Неорганска хемија					10:00 п							16:00 у
Техничка физика 2											Р 09.00-У 12.00	
Математика 2												
Примјена рачунара у инжењерству										8.00 П	10.00 У	
Основе машинства												
Енглески језик 2				10.00 П					10.00 У			

	ПРВИ ИСПИТНИ ТЕРМИН												
	Пон	Уто	Сре	Чет	Пет	Пон	Уто	Сре	Чет	Пет	Пон	Уто	Сре
Предмет Датум	26.1.	27.1.	28.1.	29.1.	30.1.	02.02.	03.02.	04.02.	05.02.	06.2.	09.2.	10.2	11.2
Аналитичка хемија			10:00 П							16:00 У			
Феномени преноса	U 11:00 12:00 P												
Инжењерска термодинамика	U 11:30	12:00 P											
Конструкциони материјали						11.00h P					11.00h U		
Основе електротехнике								P 10.00h - U 12.00h					
Енглески језик 3							10.00 П					10.00 У	
Органска хемија													
Физичка хемија 1					9:00 П					9:00 У			
Инструменталне методе										16:00			
Материјални и енерг. биланси								8.00 П	11.00 У				
Хемијска термодинамика				12:00 П					12:00 У				
Енглески језик 4							10.00 У					10.00 У	

	ДРУГИ ИСПИТНИ ТЕРМИН											
	Чет	Пет	Пон	Уто	Сре	Чет	Пет	Пон	Уто	Сре	Чет	Пет
Предмет Датум	12.2.	13.2.	16.2.	17.2.	18.2.	19.2.	20.2.	23.2.	24.2.	25.2.	26.2.	27.2.
Аналитичка хемија					10:00 п							16:00 у
Феномени преноса			У 11:00 12:00 Р									
Инжењерска термодинамика			У 11:30	12:00 Р								
Конструкциони материјали	11.00Р							11.00 У				
Основе електротехнике										Р 10.00h - У 12.00h		
Енглески језик 3					12.00 П				12.00 У			
Органска хемија												
Физичка хемија 1		9:00 П					9:00 У					
Инструменталне методе												16:00
Материјални и енерг. биланси										8.00 П	11.00 У	
Хемијска термодинамика	12:00 П					12:00 У						
Енглески језик 4					12.00 П				12.00 У			

	ПРВИ ИСПИТНИ ТЕРМИН												
	Пон	Уто	Сре	Чет	Пет	Пон	Уто	Сре	Чет	Пет	Пон	Уто	Сре
Предмет Датум	26.1.	27.1.	28.1.	29.1.	30.1.	02.02.	03.02.	04.02.	05.02.	06.2.	09.2.	10.2	11.02.
Физичка хемија 2					9:00 П					9:00 У			
Механичко проц. инжењерство	12:00 Р												
Основе реакцијског инжењер.		12:00 Р						12.00 U					
Катализа и катализатори													10:00У
Биохемија							9:00 П					9:00 У	
Топлотно и дифуз. проц. инжењ.			12:00 Р										
Мјерење и регулација процеса								8.00 П	12.00 У				
Корозија и заштита				10:00П									12:00У
Органска хемијска технологија 1													
Пројектовање процесне опреме	У 12:00												
Индустријска микробиологија са генетиком		10:00 Р				12:00 u							
Нутритивна својства и анализа намирница		12:00 Р		10:00 U									
Колоидна хемија				12:00 П					12:00 У				
Операције у прехранбеном инжењерству								10.00 U					
Нутритивна вриједност хране			10:00 Р		10:00 U								
Биохемија у прехранбеној технологији							9:00 П					9:00 У	
Микробиологија прехранбених производа 1		10:00 Р				12:00 u							
Микробиологија прехранбених производа 2				10:00 Р		12:00 u							
Принципи конзервусања	11.00 П							12:00 u					

Основе прехранбене технологије	11.00 П												
Основе електрохем. инжењер.				10:00П									12:00У
Моделовање и симулација процеса								8.00 П	11.00 У				
Биохемијско инжењерство			11:00 Р						12.00 У				
Методe анализе прехранбених производа							14:00 П						14:00 У

	ДРУГИ ИСПИТНИ ТЕРМИН											
	Чет	Пет	Пон	Уто	Сре	Чет	Пет	Пон	Уто	Сре	Чет	Пет
Предмет Датум	12.2.	13.2.	16.2.	17.2.	18.2.	19.2.	20.2.	23.2.	24.2.	25.2.	26.2.	27.2.
Физичка хемија 2		9:00 П					9:00 У					
Механичко проц. инжењерство			12:00 Р									
Основе реакцијског инжењер.				12:00 Р						12.00 U		
Катализа и катализатори												10:00У
Биохемија					9:00 П				9:00 У			
Амбалажни матер. и амбалажа												
Топотно и дифуз. проц. инжењ.					12:00 Р							
Мјерење и регулација процеса										8.00 П	12.00 У	
Корозија и заштита						10:00П						12:00У
Органска хемијска технологија 1												
Пројектовање процесне опреме			U 12:00									
Индустријска микробиологија са генетиком		10:00 Р						12:00 u				
Нутритивна својства и анализа намирница		12:00 Р		10:00 U								
Колоидна хемија	12:00 П					12:00 У						
Операције у прехранбеном инжењерству										10.00 U		
Нутритивна вриједност хране			10.00 Р				10:00 U					
Биохемија у прехранбеној технологији					9:00 П				9:00 У			
Микробиологија прехранбених производа 1		10:00 Р						12:00 u				

Микробиологија прехранбених производа 2				12:00 Р				12:00 u				
Принципи конзервисања	10.00 П								12:00 u			
Основе прехранбене технологије	10.00 П											
Основе електрохем. инжењер.						10:00П						12:00У
Моделовање и симулација процеса										8.00 П	11.00 У	
Биохемијско инжењерство					11:00				12:00 U			
Методe анализе прехранбених производа						9:00 П			14:00 У			

Технологија хлађења	11.00 П					12:00 u							
Технологија жита и брашна	11.00 П				11.00 У								
Техн. кондиторских производа	11.00 П				11.00 У								
Технологија рециклаже полимерних материјала													
Технологија млијека и млијечних производа													
Технологија заштите металним превлакама													12:00У
Технологија заштите неметалним превлакама													12:00У
Технологија производа од млијека						9:00 П					9:00 У		
Сензорне методе анализе прехранбених производа	11.00 П			12,00									
Технологија воћа и поврћа		10:00 Р		10:00 U									
Економика предузећа и менаџмент			11:00 Р					11:00 U					
Органска хемијска технологија 1				10.00 р						10.00 u			
Технологија паковања прехранбених производа													
Расхладна техника									11.00 U				
Алергени у храни						14:00 П					11:00 У		
Управљање безбједношћу и квалитетом хране	11.00 П			10,0									
Примјена прехранбених адитива у производњи хране						12:00 u							
	ДРУГИ ИСПИТНИ ТЕРМИН												

	Чет	Пет	Пон	Уто	Сре	Чет	Пет	Пон	Уто	Сре	Чет	Пет	
Предмет Датум	12.2.	13.2.	16.2.	17.2.	18.2	19.2.	20.2.	23.2.	24.2.	25.2	26.2	27.2.	
Пројект. процеса и постројења			У 12:30 12:00 Р			10:00 Završni							
Технологија воде	10:00 pristupni												
Хигијена и санитација у производњи хране		10:00 Р		10:00 У									
Неорганска хемијска технологија 1				12:00р					11:00 u				
Неорганска хем. технологија 2					12 р				12:00u				
Технологија керамике													
Технологија глинице													
Основе електрохем. инжењер.													
Електр. поступци трет. отпад. вода													
Органска хемијска технологија 2					10.00 р					10.00 u			
Биохемијско инжењерство									12.00 U				
Основе прехранбене технологије	10.00 П			14									
Основе конзервисања	10.00 П								12:00 u				
Управљање квал. и безбјед. хране	10.00 П			10,00									
Техн. производње и прераде меса		12:00 Р		8,00									
Технологија хлађења	10.00 П							12:00 u					
Технологија жита и брашна	10.00 П						11.00 У						

Техн. кондиторских производа	10.00 П						11.00 У						
Технологија рециклаже полимерних материјала													
Технологија млијека и млијечних производа													
Технологија заштите металним превлакама												12:00У	
Технологија заштите неметалним превлакама												12:00У	
Технологија производа од млијека						9:00 П				9:00 У			
Сензорне методе анализе прехранбених производа	10.00 П			12,00									
Технологија воћа и поврћа			10:00 Р		10:00 У								
Економика предузећа и менаџмент					11:00Р					11:00 У			
Органска хемијска технологија 1						13.00 р					10.00 u		
Технологија паковања прехранбених производа													
Расхладна техника									11.0U				
Алергени у храни					12:00 П					12:00 У			
У прављање безбједношћу и квалитетом хране	10.00 П												
Примјена прехранбених адитива у производњи хране									12:00u				